
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Torneo 6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B 2201005B

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 02-01-2022 - 06-01-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MANCIN ROBERTO - PROVENZANO P. - MANCINI A.

Partecipanti 37

Sito Internet

Rempe Mieke

1Viti Matteo

2
Sforza Michelangelo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 2N Rempe Mieke 5.5 GER 25.5026.5020.0018.751594 1658 1889 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 2003

2 9 2N Viti Matteo 5.5 ITA 24.0026.5018.5019.751691 1568 1798 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 2010

3 2 1N Sforza Michelangelo 5.5 ITA 22.5025.5017.5020.251837 1596 1827 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

4 11 2N Tellarini Lorenzo 5.0 ITA 26.5030.0021.0020.501669 1575 1734 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2012

5 3 1N Muccini Marco 5.0 ITA 26.0029.0021.0020.001828 1502 1661 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1992

6 18 CM Garofalo Sergio 5.0 ITA 27.0028.5021.5018.251560 1574 1733 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1956

7 23 3N Vincenti Leonardo 5.0 ITA 20.5023.0015.5014.751516 1647 1805 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 2012

8 1 1N Pazzini Elia 4.5 ITA 24.0027.0018.5015.751850 1561 1664 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1991

9 10 2N Mammi Ottavio 4.5 ITA 22.5024.5017.5014.251676 1541 1643 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2009

10 7 CM Cangiano Federico 4.0 ITA 27.0030.0021.5014.501731 1603 1654 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

11 21 3N Barbetti Raul 4.0 ITA 26.0029.0020.5014.751522 1623 1674 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 2005

12 35 NC Sayas Payyappat 4.0 IND 24.5027.5019.5015.501223 1648 1699 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2011

13 17 3N Simonelli Mattia 4.0 ITA 22.5025.0017.5012.751563 1454 1505 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 2008

14 33 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 25.5028.5020.009.50 1295 1644 1588 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 1 2009

15 5 1N Giulianelli Bruno 3.5 ITA 26.0027.5020.5010.501775 1548 1549 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1950

16 20 3N Russo Giorgio Nii Noi3.5 ITA 24.0026.5018.5013.501550 1605 1606 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

17 12 2N Verga Francesco 3.5 ITA 22.5024.5017.5010.001637 1545 1546 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 2007

18 13 2N Saynajakangas Kirsi 3.5 FIN 21.5024.0016.0011.751618 1538 1539 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1966

19 37 NC Moessmer Patrick 3.5 21.0021.0016.007.75 1197 1574 1518 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 1 0 20

20 25 3N Marini Alessandro 3.5 ITA 22.5024.0018.007.25 1483 1562 1506 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 1 1966

21 29 3N Shadrina Eva 3.5 EST 21.5023.0016.508.00 1416 1594 1595 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2008

22 27 3N Russo Walter 3.5 ITA 20.5022.0015.009.00 1474 1508 1509 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

23 19 1N Glover Sharon 3.5 ITA 21.0022.0016.007.50 1558 1461 1462 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 2007

24 6 CM Antoniacci Riccardo 3.0 ITA 26.5029.5021.009.50 1755 1505 1456 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1954

25 28 3N Vaccari Marco 3.0 ITA 24.5027.0019.0010.501460 1716 1667 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

26 34 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA 20.0021.5015.008.00 1241 1495 1446 7 1 4 2 3 0 3 0 4 1 1 2 0 0 2010

27 24 1N Genga Secondo 3.0 ITA 17.5019.0014.006.75 1504 1511 1462 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1955

28 4 CM Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 26.0028.5020.507.50 1776 1556 1454 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1949

29 26 3N Keerti Shree Reddy 2.5 IND 21.0022.0015.505.25 1482 1586 1530 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 2007

30 22 2N Costa Vincenzo 2.5 ITA 20.5021.5015.506.00 1517 1418 1317 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1971

31 31 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 18.5020.0014.505.50 1356 1503 1402 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 2009

32 8 CM Marani Luca 2.5 ITA 18.5020.0015.005.75 1722 1423 1322 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1979

33 30 NC Vincenti Francesco 2.0 ITA 18.5019.5014.002.50 1360 1425 1268 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1970

34 16 1N Bevilacqua Michele 1.5 ITA 18.0019.0014.503.00 1573 1416 1187 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1964

35 36 NC Rocca Claudio 1.5 ITA 16.5017.5011.502.25 1197 1480 1251 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 2002

36 32 3N Vaccari Luigi 1.0 ITA 18.0019.5012.501.50 1311 1468 1160 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1966

37 15 NC Bye 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Antoniacci Riccardo ITA EMI RN 1755 1505 1456 1954 M 804908 105839

21 3N Barbetti Raul ITA TOS LI 1522 1623 1674 2005 M 2890327 177629

16 1N Bevilacqua Michele ITA CAM CE 1573 1416 1187 1964 M 848913 110424

4 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1776 1556 1454 1949 M 812358 101746

15 NC Bye ITA TOS LI 1588 0 0 1963 M

7 CM Cangiano Federico ITA CAM CE 1731 1603 1654 1964 M 821454 100392

22 2N Costa Vincenzo ITA EST EE 1517 1418 1317 1971 M 2835610 191520

18 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1560 1574 1733 1956 M 812056 101928

24 1N Genga Secondo ITA MAR PU 1504 1511 1462 1955 M 2810382 105864

5 1N Giulianelli Bruno ITA MAR PU 1775 1548 1549 1950 M 2843655 101828

19 1N Glover Sharon ITA LAZ RM 1558 1461 1462 2007 F 2853227 173512

26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 1586 1530 2007 M 45094640

34 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1241 1495 1446 2010 M 28549074 191411

10 2N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1676 1541 1643 2009 M 2852360 173695

8 CM Marani Luca ITA EMI BO 1722 1423 1322 1979 M 828912 131105

25 3N Marini Alessandro ITA EMI FC 1483 1562 1506 1966 M 2855033 173865

37 NC Moessmer Patrick 1197 1574 1518 20 M 34613889

3 1N Muccini Marco ITA EMI RN 1828 1502 1661 1992 M 824593 110915

1 1N Pazzini Elia ITA EMI RN 1850 1561 1664 1991 M 836974 124085

14 2N Rempe Mieke GER 1594 1658 1889 2003 M 16202384

36 NC Rocca Claudio ITA EMI BO 1197 1480 1251 2002 M 28552750 192997

31 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1356 1503 1402 2009 M 2843558 167734

33 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1295 1644 1588 2009 M 28544196 189359

20 3N Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1550 1605 1606 2006 M 2857915 174081

27 3N Russo Walter ITA LOM MI 1474 1508 1509 1971 M 2898816 180017

35 NC Sayas Payyappat IND 1223 1648 1699 2011 M 25659260

13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 1538 1539 1966 M 502294

2 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1837 1596 1827 1995 M 2849564 172255

29 3N Shadrina Eva EST 1416 1594 1595 2008 M 4510623

17 3N Simonelli Mattia ITA LOM MI 1563 1454 1505 2008 M 28523954 185641

11 2N Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1669 1575 1734 2012 M 28548655 190220

32 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1311 1468 1160 1966 M 2836667 168658

28 3N Vaccari Marco ITA EMI MO 1460 1716 1667 1999 M 2836675 168657

12 2N Verga Francesco ITA SIC PA 1637 1545 1546 2007 M 28500598 179682

30 NC Vincenti Francesco ITA LOM BG 1360 1425 1268 1970 M 28557492 192051

23 3N Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1516 1647 1805 2012 M 28550820 192050

9 2N Viti Matteo ITA UMB PG 1691 1568 1798 2010 M 2874364 177299
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6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 1N Pazzini Elia 4.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 0 | 25 B Â½ | 21 N Â½ | 12 B 1 | 28 N 1 | 10 B Â½ | 1

3 2 1N Sforza Michelangelo 5.5 ITA | 20 N 0 | 26 B 1 | 13 N Â½ | 28 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 18 B 1 | 1

5 3 1N Muccini Marco 5.0 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 35 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 33 N 1 | 17 B 1 | 1

28 4 CM Bisignano Giuseppe 2.5 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 14 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 26 B Â½ | 27 N 0 | -1

15 5 1N Giulianelli Bruno 3.5 ITA | 23 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 1 | 18 N 0 | 2 B 0 | 37 N 1 | 21 B 0 | 1

24 6 CM Antoniacci Riccardo 3.0 ITA | 24 N 1 | 20 B 1 | 28 N 1 | 14 B 0 | 9 N 0 | 23 B 0 | 35 N 0 | -1

10 7 CM Cangiano Federico 4.0 ITA | 25 B 1 | 18 N Â½ | 33 B 1 | 3 B Â½ | 20 N 1 | 2 N 0 | 11 B 0 | 1

32 8 CM Marani Luca 2.5 ITA | 26 N 1 | 28 B 0 | 20 N 0 | 29 B 0 | 31 N Â½ | 24 B 0 | 36 N 1 | -1

2 9 2N Viti Matteo 5.5 ITA | 27 B 1 | 33 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 1

9 10 2N Mammi Ottavio 4.5 ITA | 28 N 0 | 30 B 1 | 29 N 1 | 11 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 1 N Â½ | -1

4 11 2N Tellarini Lorenzo 5.0 ITA | 29 B 1 | 35 N 0 | 19 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | 14 B 0 | 7 N 1 | -1

17 12 2N Verga Francesco 3.5 ITA | 30 N 1 | 37 B Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 23 N 0 | -1

18 13 2N Saynajakangas Kirsi 3.5 FIN | 31 B 1 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 25 N Â½ | 35 B Â½ | 12 N 0 | 28 B 1 | 1

1 14 2N Rempe Mieke 5.5 GER | 32 N 1 | 1 B 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 18 B 0 | 11 N 1 | 9 N Â½ | -1

37 15 NC Bye 0.0 ITA | 33 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 16 1N Bevilacqua Michele 1.5 ITA | 34 N Â½ | 5 B 0 | 24 N 0 | 32 N 0 | 36 B 1 | 27 B 0 | 29 N 0 | -1

13 17 3N Simonelli Mattia 4.0 ITA | 35 B 0 | 27 N Â½ | 31 B 1 | 33 N Â½ | 25 B 1 | 21 N 1 | 3 N 0 | -1

6 18 CM Garofalo Sergio 5.0 ITA | 36 N 1 | 7 B Â½ | 37 N 1 | 5 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | -1

23 19 1N Glover Sharon 3.5 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | 35 N Â½ | 31 B 1 | -1

16 20 3N Russo Giorgio Nii Noi 3.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 35 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 33 B Â½ | 1

11 21 3N Barbetti Raul 4.0 ITA | 3 N Â½ | 34 B 1 | 9 N 0 | 1 B Â½ | 29 N 1 | 17 B 0 | 5 N 1 | -1

30 22 2N Costa Vincenzo 2.5 ITA | 4 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 23 N 0 | 32 B 1 | 34 N Â½ | 37 B 0 | 1

7 23 3N Vincenti Leonardo 5.0 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 34 N Â½ | 22 B 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 1

27 24 1N Genga Secondo 3.0 ITA | 6 B 0 | 31 N Â½ | 16 B 1 | 12 N 0 | 33 B 0 | 8 N 1 | 34 B Â½ | 1

20 25 3N Marini Alessandro 3.5 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N 0 | 29 B Â½ | 26 0 | 0

29 26 3N Keerti Shree Reddy 2.5 IND | 8 B 0 | 2 N 0 | 32 B 1 | 37 N 1 | 10 B 0 | 4 N Â½ | 25 0 | 0

22 27 3N Russo Walter 3.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 0 | 34 B 1 | 37 B 0 | 16 N 1 | 4 B 1 | 1

25 28 3N Vaccari Marco 3.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 1

21 29 3N Shadrina Eva 3.5 EST | 11 N 0 | 22 B 1 | 10 B 0 | 8 N 1 | 21 B 0 | 25 N Â½ | 16 B 1 | 1

33 30 NC Vincenti Francesco 2.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 36 B 1 | 19 N 0 | 34 B 0 | 31 N 0 | 32 B 1 | 1

31 31 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA | 13 N 0 | 24 B Â½ | 17 N 0 | 36 N Â½ | 8 B Â½ | 30 B 1 | 19 N 0 | -1

36 32 3N Vaccari Luigi 1.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 26 N 0 | 16 B 1 | 22 N 0 | 36 B 0 | 30 N 0 | -1

14 33 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA | 15 0 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 17 B Â½ | 24 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 0

26 34 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA | 16 B Â½ | 21 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 0 | 30 N 1 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | -1

12 35 NC Sayas Payyappat 4.0 IND | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | 13 N Â½ | 19 B Â½ | 6 B 1 | 1

35 36 NC Rocca Claudio 1.5 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 30 N 0 | 31 B Â½ | 16 N 0 | 32 N 1 | 8 B 0 | -1

19 37 NC Moessmer Patrick 3.5 | 0 1 | 12 N Â½ | 18 B 0 | 26 B 0 | 27 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 0
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6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 7 3.00 5.44 -2.44 1505.431456 1954 M 804908 105839

21 3N Barbetti Raul ITA 1522 7 4.00 2.66 1.34 1623.431674 2005 M 2890327 177629

16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 7 1.50 4.80 -3.3 1416.861187 1964 M 848913 110424

4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 7 2.50 5.41 -2.91 1556.001454 1949 M 812358 101746

15 NC Bye ITA 1588 0 0.00 0 0 1963 M

7 CM Cangiano Federico ITA 1731 7 4.00 4.52 -0.52 1603.141654 1964 M 821454 100392

22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 7 2.50 4.34 -1.84 1418.711317 1971 M 2835610 191520

18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 7 5.00 3.24 1.76 1574.571733 1956 M 812056 101928

24 1N Genga Secondo ITA 1504 7 3.00 3.42 -0.42 1511.291462 1955 M 2810382 105864

5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 7 3.50 5.18 -1.68 1548.861549 1950 M 2843655 101828

19 1N Glover Sharon ITA 1558 7 3.50 4.34 -0.84 1461.291462 2007 F 2853227 173512

26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 6 2.50 2.28 0.22 1586.501530 2007 M 45094640

34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 7 3.00 1.35 1.65 1495.141446 2010 M 28549074 191411

10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 7 4.50 4.67 -0.17 1541.001643 2009 M 2852360 173695

8 CM Marani Luca ITA 1722 7 2.50 5.81 -3.31 1423.571322 1979 M 828912 131105

25 3N Marini Alessandro ITA 1483 6 2.50 2.43 0.07 1562.501506 1966 M 2855033 173865

37 NC Moessmer Patrick 1197 6 2.50 0.72 1.78 1574.171518 20 M 34613889

3 1N Muccini Marco ITA 1828 7 5.00 5.72 -0.72 1502.711661 1992 M 824593 110915

1 1N Pazzini Elia ITA 1850 7 4.50 5.84 -1.34 1561.431664 1991 M 836974 124085

14 2N Rempe Mieke GER 1594 7 5.50 2.90 2.6 1658.861889 2003 M 16202384

36 NC Rocca Claudio ITA 1197 7 1.50 1.34 0.16 1480.711251 2002 M 28552750 192997

31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 7 2.50 2.25 0.25 1503.141402 2009 M 2843558 167734

33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 6 2.50 0.83 1.67 1644.501588 2009 M 28544196 189359

20 3N Russo Giorgio Nii NoiITA 1550 7 3.50 2.94 0.56 1605.571606 2006 M 2857915 174081

27 3N Russo Walter ITA 1474 7 3.50 3.17 0.33 1508.291509 1971 M 2898816 180017

35 NC Sayas Payyappat IND 1223 7 4.00 0.69 3.31 1648.711699 2011 M 25659260

13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 7 3.50 4.11 -0.61 1538.861539 1966 M 502294

2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 7 5.50 5.48 0.02 1596.571827 1995 M 2849564 172255

29 3N Shadrina Eva EST 1416 7 3.50 1.93 1.57 1594.571595 2008 M 4510623

17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 7 4.00 4.45 -0.45 1454.431505 2008 M 28523954 185641

11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 7 5.00 4.17 0.83 1575.141734 2012 M 28548655 190220

32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 7 1.00 2.13 -1.13 1468.711160 1966 M 2836667 168658

28 3N Vaccari Marco ITA 1460 7 3.00 1.39 1.61 1716.571667 1999 M 2836675 168657

12 2N Verga Francesco ITA 1637 7 3.50 4.16 -0.66 1545.711546 2007 M 28500598 179682

30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 7 2.00 3.00 -1 1425.141268 1970 M 28557492 192051

23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 7 5.00 2.37 2.63 1647.001805 2012 M 28550820 192050

9 2N Viti Matteo ITA 1691 7 5.50 4.52 0.98 1568.001798 2010 M 2874364 177299
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6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pazzini Elia ITA 1850   |  19 1N Glover Sharon ITA 1558 1 - 0

2 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550   |  2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 1 - 0

3 3 1N Muccini Marco ITA 1828   |  21 3N Barbetti Raul ITA 1522 Â½ - Â½

4 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517   |  4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 0 - 1

5 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775   |  23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 Â½ - Â½

6 24 1N Genga Secondo ITA 1504   |  6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 0 - 1

7 7 CM Cangiano Federico ITA 1731   |  25 3N Marini Alessandro ITA 1483 1 - 0

8 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482   |  8 CM Marani Luca ITA 1722 0 - 1

9 9 2N Viti Matteo ITA 1691   |  27 3N Russo Walter ITA 1474 1 - 0

10 28 3N Vaccari Marco ITA 1460   |  10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 1 - 0

11 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669   |  29 3N Shadrina Eva EST 1416 1 - 0

12 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360   |  12 2N Verga Francesco ITA 1637 0 - 1

13 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618   |  31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 1 - 0

14 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311   |  14 2N Rempe Mieke GER 1594 0 - 1

15 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241   |  16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 Â½ - Â½

16 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563   |  35 NC Sayas Payyappat IND 1223 0 - 1

17 36 NC Rocca Claudio ITA 1197   |  18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 0 - 1

18 37 NC Moessmer Patrick 1197   |  1 - F

19 15 NC Bye ITA 1588   |  33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 0 - 0 F
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6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Rempe Mieke 1 GER 1594   |  1 1N Pazzini Elia 1 ITA 1850 1 - 0

2 4 CM Bisignano Giuseppe 1 ITA 1776   |  13 2N Saynajakangas Kirsi 1 FIN 1618 1 - 0

3 6 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1755   |  20 3N Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1550 1 - 0

4 18 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1560   |  7 CM Cangiano Federico 1 ITA 1731 Â½ - Â½

5 8 CM Marani Luca 1 ITA 1722   |  28 3N Vaccari Marco 1 ITA 1460 0 - 1

6 35 NC Sayas Payyappat 1 IND 1223   |  11 2N Tellarini Lorenzo 1 ITA 1669 1 - 0

7 12 2N Verga Francesco 1 ITA 1637   |  37 NC Moessmer Patrick 1 1197 Â½ - Â½

8 33 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1295   |  9 2N Viti Matteo 1 ITA 1691 Â½ - Â½

9 23 3N Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1516   |  3 1N Muccini Marco 0.5 ITA 1828 0 - 1

10 16 1N Bevilacqua Michele 0.5 ITA 1573   |  5 1N Giulianelli Bruno 0.5 ITA 1775 0 - 1

11 21 3N Barbetti Raul 0.5 ITA 1522   |  34 NC Lugaresi Gabriele 0.5 ITA 1241 1 - 0

12 2 1N Sforza Michelangelo 0 ITA 1837   |  26 3N Keerti Shree Reddy 0 IND 1482 1 - 0

13 10 2N Mammi Ottavio 0 ITA 1676   |  30 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1360 1 - 0

14 27 3N Russo Walter 0 ITA 1474   |  17 3N Simonelli Mattia 0 ITA 1563 Â½ - Â½

15 19 1N Glover Sharon 0 ITA 1558   |  32 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1311 1 - 0

16 29 3N Shadrina Eva 0 EST 1416   |  22 2N Costa Vincenzo 0 ITA 1517 1 - 0

17 31 NC Rotondaro Riccardo 0 ITA 1356   |  24 1N Genga Secondo 0 ITA 1504 Â½ - Â½

18 25 3N Marini Alessandro 0 ITA 1483   |  36 NC Rocca Claudio 0 ITA 1197 1 - 0

19 15 NC Bye 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Rempe Mieke 2 GER 1594   |  4 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1776 1 - 0

2 28 3N Vaccari Marco 2 ITA 1460   |  6 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1755 0 - 1

3 3 1N Muccini Marco 1.5 ITA 1828   |  35 NC Sayas Payyappat 2 IND 1223 1 - 0

4 5 1N Giulianelli Bruno 1.5 ITA 1775   |  12 2N Verga Francesco 1.5 ITA 1637 1 - 0

5 9 2N Viti Matteo 1.5 ITA 1691   |  21 3N Barbetti Raul 1.5 ITA 1522 1 - 0

6 37 NC Moessmer Patrick 1.5 1197   |  18 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1560 0 - 1

7 7 CM Cangiano Federico 1.5 ITA 1731   |  33 NC Rubini Alessandro 0.5 ITA 1295 1 - 0

8 1 1N Pazzini Elia 1 ITA 1850   |  25 3N Marini Alessandro 1 ITA 1483 Â½ - Â½

9 13 2N Saynajakangas Kirsi 1 FIN 1618   |  2 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1837 Â½ - Â½

10 20 3N Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1550   |  8 CM Marani Luca 1 ITA 1722 1 - 0

11 29 3N Shadrina Eva 1 EST 1416   |  10 2N Mammi Ottavio 1 ITA 1676 0 - 1

12 11 2N Tellarini Lorenzo 1 ITA 1669   |  19 1N Glover Sharon 1 ITA 1558 1 - 0

13 24 1N Genga Secondo 0.5 ITA 1504   |  16 1N Bevilacqua Michele 0.5 ITA 1573 1 - 0

14 17 3N Simonelli Mattia 0.5 ITA 1563   |  31 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 1356 1 - 0

15 34 NC Lugaresi Gabriele 0.5 ITA 1241   |  23 3N Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1516 Â½ - Â½

16 22 2N Costa Vincenzo 0 ITA 1517   |  27 3N Russo Walter 0.5 ITA 1474 1 - 0

17 26 3N Keerti Shree Reddy 0 IND 1482   |  32 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1311 1 - 0

18 30 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1360   |  36 NC Rocca Claudio 0 ITA 1197 1 - 0

19 15 NC Bye 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1755   |  14 2N Rempe Mieke 3 GER 1594 0 - 1

2 7 CM Cangiano Federico 2.5 ITA 1731   |  3 1N Muccini Marco 2.5 ITA 1828 Â½ - Â½

3 18 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 1560   |  5 1N Giulianelli Bruno 2.5 ITA 1775 1 - 0

4 4 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1776   |  9 2N Viti Matteo 2.5 ITA 1691 0 - 1

5 10 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1676   |  11 2N Tellarini Lorenzo 2 ITA 1669 0 - 1

6 35 NC Sayas Payyappat 2 IND 1223   |  20 3N Russo Giorgio Nii Noi2 ITA 1550 0 - 1

7 2 1N Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1837   |  28 3N Vaccari Marco 2 ITA 1460 1 - 0

8 21 3N Barbetti Raul 1.5 ITA 1522   |  1 1N Pazzini Elia 1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

9 12 2N Verga Francesco 1.5 ITA 1637   |  24 1N Genga Secondo 1.5 ITA 1504 1 - 0

10 25 3N Marini Alessandro 1.5 ITA 1483   |  13 2N Saynajakangas Kirsi 1.5 FIN 1618 Â½ - Â½

11 37 NC Moessmer Patrick 1.5 1197   |  26 3N Keerti Shree Reddy 1 IND 1482 0 - 1

12 33 NC Rubini Alessandro 0.5 ITA 1295   |  17 3N Simonelli Mattia 1.5 ITA 1563 Â½ - Â½

13 8 CM Marani Luca 1 ITA 1722   |  29 3N Shadrina Eva 1 EST 1416 0 - 1

14 19 1N Glover Sharon 1 ITA 1558   |  30 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1360 1 - 0

15 23 3N Vincenti Leonardo 1 ITA 1516   |  22 2N Costa Vincenzo 1 ITA 1517 1 - 0

16 27 3N Russo Walter 0.5 ITA 1474   |  34 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1241 1 - 0

17 32 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1311   |  16 1N Bevilacqua Michele 0.5 ITA 1573 1 - 0

18 36 NC Rocca Claudio 0 ITA 1197   |  31 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 1356 Â½ - Â½

19 15 NC Bye 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Rempe Mieke 4 GER 1594   |  18 CM Garofalo Sergio 3.5 ITA 1560 0 - 1

2 9 2N Viti Matteo 3.5 ITA 1691   |  6 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1755 1 - 0

3 3 1N Muccini Marco 3 ITA 1828   |  11 2N Tellarini Lorenzo 3 ITA 1669 0 - 1

4 20 3N Russo Giorgio Nii Noi3 ITA 1550   |  7 CM Cangiano Federico 3 ITA 1731 0 - 1

5 5 1N Giulianelli Bruno 2.5 ITA 1775   |  2 1N Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1837 0 - 1

6 1 1N Pazzini Elia 2 ITA 1850   |  12 2N Verga Francesco 2.5 ITA 1637 1 - 0

7 23 3N Vincenti Leonardo 2 ITA 1516   |  4 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1776 1 - 0

8 26 3N Keerti Shree Reddy 2 IND 1482   |  10 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1676 0 - 1

9 13 2N Saynajakangas Kirsi 2 FIN 1618   |  35 NC Sayas Payyappat 2 IND 1223 Â½ - Â½

10 17 3N Simonelli Mattia 2 ITA 1563   |  25 3N Marini Alessandro 2 ITA 1483 1 - 0

11 28 3N Vaccari Marco 2 ITA 1460   |  19 1N Glover Sharon 2 ITA 1558 1 - 0

12 29 3N Shadrina Eva 2 EST 1416   |  21 3N Barbetti Raul 2 ITA 1522 0 - 1

13 27 3N Russo Walter 1.5 ITA 1474   |  37 NC Moessmer Patrick 1.5 1197 0 - 1

14 24 1N Genga Secondo 1.5 ITA 1504   |  33 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1295 0 - 1

15 31 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1356   |  8 CM Marani Luca 1 ITA 1722 Â½ - Â½

16 22 2N Costa Vincenzo 1 ITA 1517   |  32 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1311 1 - 0

17 30 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1360   |  34 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1241 0 - 1

18 16 1N Bevilacqua Michele 0.5 ITA 1573   |  36 NC Rocca Claudio 0.5 ITA 1197 1 - 0

19 15 NC Bye 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Garofalo Sergio 4.5 ITA 1560   |  9 2N Viti Matteo 4.5 ITA 1691 Â½ - Â½

2 11 2N Tellarini Lorenzo 4 ITA 1669   |  14 2N Rempe Mieke 4 GER 1594 0 - 1

3 2 1N Sforza Michelangelo 3.5 ITA 1837   |  7 CM Cangiano Federico 4 ITA 1731 1 - 0

4 28 3N Vaccari Marco 3 ITA 1460   |  1 1N Pazzini Elia 3 ITA 1850 0 - 1

5 6 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1755   |  23 3N Vincenti Leonardo 3 ITA 1516 0 - 1

6 10 2N Mammi Ottavio 3 ITA 1676   |  20 3N Russo Giorgio Nii Noi3 ITA 1550 1 - 0

7 21 3N Barbetti Raul 3 ITA 1522   |  17 3N Simonelli Mattia 3 ITA 1563 0 - 1

8 33 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1295   |  3 1N Muccini Marco 3 ITA 1828 0 - 1

9 37 NC Moessmer Patrick 2.5 1197   |  5 1N Giulianelli Bruno 2.5 ITA 1775 0 - 1

10 12 2N Verga Francesco 2.5 ITA 1637   |  13 2N Saynajakangas Kirsi 2.5 FIN 1618 1 - 0

11 35 NC Sayas Payyappat 2.5 IND 1223   |  19 1N Glover Sharon 2 ITA 1558 Â½ - Â½

12 4 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1776   |  26 3N Keerti Shree Reddy 2 IND 1482 Â½ - Â½

13 34 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1241   |  22 2N Costa Vincenzo 2 ITA 1517 Â½ - Â½

14 25 3N Marini Alessandro 2 ITA 1483   |  29 3N Shadrina Eva 2 EST 1416 Â½ - Â½

15 8 CM Marani Luca 1.5 ITA 1722   |  24 1N Genga Secondo 1.5 ITA 1504 0 - 1

16 16 1N Bevilacqua Michele 1.5 ITA 1573   |  27 3N Russo Walter 1.5 ITA 1474 0 - 1

17 31 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1356   |  30 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1360 1 - 0

18 32 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1311   |  36 NC Rocca Claudio 0.5 ITA 1197 0 - 1

19 15 NC Bye 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Viti Matteo 5 ITA 1691   |  14 2N Rempe Mieke 5 GER 1594 Â½ - Â½

2 2 1N Sforza Michelangelo 4.5 ITA 1837   |  18 CM Garofalo Sergio 5 ITA 1560 1 - 0

3 1 1N Pazzini Elia 4 ITA 1850   |  10 2N Mammi Ottavio 4 ITA 1676 Â½ - Â½

4 3 1N Muccini Marco 4 ITA 1828   |  17 3N Simonelli Mattia 4 ITA 1563 1 - 0

5 7 CM Cangiano Federico 4 ITA 1731   |  11 2N Tellarini Lorenzo 4 ITA 1669 0 - 1

6 23 3N Vincenti Leonardo 4 ITA 1516   |  12 2N Verga Francesco 3.5 ITA 1637 1 - 0

7 5 1N Giulianelli Bruno 3.5 ITA 1775   |  21 3N Barbetti Raul 3 ITA 1522 0 - 1

8 35 NC Sayas Payyappat 3 IND 1223   |  6 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1755 1 - 0

9 13 2N Saynajakangas Kirsi 2.5 FIN 1618   |  28 3N Vaccari Marco 3 ITA 1460 1 - 0

10 20 3N Russo Giorgio Nii Noi3 ITA 1550   |  33 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1295 Â½ - Â½

11 27 3N Russo Walter 2.5 ITA 1474   |  4 CM Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1776 1 - 0

12 19 1N Glover Sharon 2.5 ITA 1558   |  31 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 1356 1 - 0

13 22 2N Costa Vincenzo 2.5 ITA 1517   |  37 NC Moessmer Patrick 2.5 1197 0 - 1

14 24 1N Genga Secondo 2.5 ITA 1504   |  34 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 1241 Â½ - Â½

15 29 3N Shadrina Eva 2.5 EST 1416   |  16 1N Bevilacqua Michele 1.5 ITA 1573 1 - 0

16 36 NC Rocca Claudio 1.5 ITA 1197   |  8 CM Marani Luca 1.5 ITA 1722 0 - 1

17 30 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1360   |  32 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1311 1 - 0

18 25 3N Marini Alessandro 2.5 ITA 1483   |  26 3N Keerti Shree Reddy 2.5 IND 1482 0 - 0 F

19 15 NC Bye 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

1 Pazzini Elia
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1664 Media: 1561.43 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Glover Sharon ITA 1558 292 0.85 1 1 1

2 N 14 2N Rempe Mieke GER 1594 256 0.81 0 1 1

3 B 25 3N Marini Alessandro ITA 1483 367 0.9 Â½ 1 1

4 N 21 3N Barbetti Raul ITA 1522 328 0.87 Â½ 1 1

5 B 12 2N Verga Francesco ITA 1637 213 0.77 1 2 2

6 N 28 3N Vaccari Marco ITA 1460 390 0.91 1 3 3

7 B 10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 174 0.73 Â½ 3 3

5.84 3 3

2 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1827 Media: 1596.57 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550 287 0.84 0 0 0

2 B 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 355 0.89 1 1 1

3 N 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 219 0.78 Â½ 1 1

4 B 28 3N Vaccari Marco ITA 1460 377 0.91 1 2 2

5 N 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 62 0.59 1 3 3

6 B 7 CM Cangiano Federico ITA 1731 106 0.64 1 4 4

7 B 18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 277 0.83 1 5 5

5.48 5 5

3 Muccini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1661 Media: 1502.71 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Barbetti Raul ITA 1522 306 0.86 Â½ 0 0

2 N 23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 312 0.86 1 1 1

3 B 35 NC Sayas Payyappat IND 1223 605 0.92 1 2 2

4 N 7 CM Cangiano Federico ITA 1731 97 0.63 Â½ 2 2

5 B 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 159 0.71 0 2 2

6 N 33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 533 0.92 1 3 3

7 B 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 265 0.82 1 4 4

5.72 4 4

4 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1454 Media: 1556.00 W-We: -2.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 259 0.82 1 1 1

2 B 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 158 0.71 1 2 2

3 N 14 2N Rempe Mieke GER 1594 182 0.74 0 2 2

4 B 9 2N Viti Matteo ITA 1691 85 0.62 0 2 2

5 N 23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 260 0.82 0 2 2

6 B 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 294 0.85 Â½ 2 2

7 N 27 3N Russo Walter ITA 1474 302 0.85 0 2 2

5.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

5 Giulianelli Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1549 Media: 1548.86 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 202 0.76 1 1 1

3 B 12 2N Verga Francesco ITA 1637 138 0.69 1 2 2

4 N 18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 215 0.77 0 2 2

5 B 2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 -62 0.41 0 2 2

6 N 37 NC Moessmer Patrick 1197 578 0.92 1 3 3

7 B 21 3N Barbetti Raul ITA 1522 253 0.81 0 3 3

5.18 3 3

6 Antoniacci Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1456 Media: 1505.43 W-We: -2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Genga Secondo ITA 1504 251 0.81 1 1 1

2 B 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550 205 0.76 1 2 2

3 N 28 3N Vaccari Marco ITA 1460 295 0.85 1 3 3

4 B 14 2N Rempe Mieke GER 1594 161 0.71 0 3 3

5 N 9 2N Viti Matteo ITA 1691 64 0.59 0 3 3

6 B 23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 239 0.8 0 3 3

7 N 35 NC Sayas Payyappat IND 1223 532 0.92 0 3 3

5.44 3 3

7 Cangiano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1654 Media: 1603.14 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Marini Alessandro ITA 1483 248 0.81 1 1 1

2 N 18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 171 0.73 Â½ 1 1

3 B 33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 436 0.92 1 2 2

4 B 3 1N Muccini Marco ITA 1828 -97 0.37 Â½ 2 2

5 N 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550 181 0.74 1 3 3

6 N 2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 -106 0.36 0 3 3

7 B 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 62 0.59 0 3 3

4.52 3 3

8 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1322 Media: 1423.57 W-We: -3.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 240 0.8 1 1 1

2 B 28 3N Vaccari Marco ITA 1460 262 0.82 0 1 1

3 N 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550 172 0.73 0 1 1

4 B 29 3N Shadrina Eva EST 1416 306 0.86 0 1 1

5 N 31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 366 0.9 Â½ 1 1

6 B 24 1N Genga Secondo ITA 1504 218 0.78 0 1 1

7 N 36 NC Rocca Claudio ITA 1197 525 0.92 1 2 2

5.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

9 Viti Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1798 Media: 1568.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Russo Walter ITA 1474 217 0.78 1 1 1

2 N 33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 396 0.92 Â½ 1 1

3 B 21 3N Barbetti Raul ITA 1522 169 0.72 1 2 2

4 N 4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 -85 0.38 1 3 3

5 B 6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 -64 0.41 1 4 4

6 N 18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 131 0.68 Â½ 4 4

7 B 14 2N Rempe Mieke GER 1594 97 0.63 Â½ 4 4

4.52 4 4

10 Mammi Ottavio
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1643 Media: 1541.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Vaccari Marco ITA 1460 216 0.78 0 0 0

2 B 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 316 0.87 1 1 1

3 N 29 3N Shadrina Eva EST 1416 260 0.82 1 2 2

4 B 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 7 0.51 0 2 2

5 N 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 194 0.75 1 3 3

6 B 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550 126 0.67 1 4 4

7 N 1 1N Pazzini Elia ITA 1850 -174 0.27 Â½ 4 4

4.67 4 4

11 Tellarini Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1734 Media: 1575.14 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Shadrina Eva EST 1416 253 0.81 1 1 1

2 N 35 NC Sayas Payyappat IND 1223 446 0.92 0 1 1

3 B 19 1N Glover Sharon ITA 1558 111 0.65 1 2 2

4 N 10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 -7 0.49 1 3 3

5 N 3 1N Muccini Marco ITA 1828 -159 0.29 1 4 4

6 B 14 2N Rempe Mieke GER 1594 75 0.6 0 4 4

7 N 7 CM Cangiano Federico ITA 1731 -62 0.41 1 5 5

4.17 5 5

12 Verga Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1546 Media: 1545.71 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 277 0.83 1 1 1

2 B 37 NC Moessmer Patrick 1197 440 0.92 Â½ 1 1

3 N 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 -138 0.31 0 1 1

4 B 24 1N Genga Secondo ITA 1504 133 0.68 1 2 2

5 N 1 1N Pazzini Elia ITA 1850 -213 0.23 0 2 2

6 B 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 19 0.53 1 3 3

7 N 23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 121 0.66 0 3 3

4.16 3 3
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13 Saynajakangas Kirsi
2N FIN   Elo FIDE: 1618 Perf: 1539 Media: 1538.86 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 262 0.82 1 1 1

2 N 4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 -158 0.29 0 1 1

3 B 2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 -219 0.22 Â½ 1 1

4 N 25 3N Marini Alessandro ITA 1483 135 0.68 Â½ 1 1

5 B 35 NC Sayas Payyappat IND 1223 395 0.92 Â½ 1 1

6 N 12 2N Verga Francesco ITA 1637 -19 0.47 0 1 1

7 B 28 3N Vaccari Marco ITA 1460 158 0.71 1 2 2

4.11 2 2

14 Rempe Mieke
2N GER   Elo FIDE: 1594 Perf: 1889 Media: 1658.86 W-We: 2.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 283 0.84 1 1 1

2 B 1 1N Pazzini Elia ITA 1850 -256 0.19 1 2 2

3 B 4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 -182 0.26 1 3 3

4 N 6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 -161 0.29 1 4 4

5 B 18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 34 0.55 0 4 4

6 N 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 -75 0.4 1 5 5

7 N 9 2N Viti Matteo ITA 1691 -97 0.37 Â½ 5 5

2.9 5 5

15 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 293 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Bevilacqua Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1187 Media: 1416.86 W-We: -3.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 332 0.88 Â½ 0 0

2 B 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 -202 0.24 0 0 0

3 N 24 1N Genga Secondo ITA 1504 69 0.6 0 0 0

4 N 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 262 0.82 0 0 0

5 B 36 NC Rocca Claudio ITA 1197 376 0.91 1 1 1

6 B 27 3N Russo Walter ITA 1474 99 0.64 0 1 1

7 N 29 3N Shadrina Eva EST 1416 157 0.71 0 1 1

4.8 1 1

FSI - 6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B) - Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

17 Simonelli Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1505 Media: 1454.43 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Sayas Payyappat IND 1223 340 0.88 0 0 0

2 N 27 3N Russo Walter ITA 1474 89 0.62 Â½ 0 0

3 B 31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 207 0.77 1 1 1

4 N 33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 268 0.83 Â½ 1 1

5 B 25 3N Marini Alessandro ITA 1483 80 0.61 1 2 2

6 N 21 3N Barbetti Raul ITA 1522 41 0.56 1 3 3

7 N 3 1N Muccini Marco ITA 1828 -265 0.18 0 3 3

4.45 3 3

18 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1733 Media: 1574.57 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Rocca Claudio ITA 1197 363 0.9 1 1 1

2 B 7 CM Cangiano Federico ITA 1731 -171 0.27 Â½ 1 1

3 N 37 NC Moessmer Patrick 1197 363 0.9 1 2 2

4 B 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 -215 0.23 1 3 3

5 N 14 2N Rempe Mieke GER 1594 -34 0.45 1 4 4

6 B 9 2N Viti Matteo ITA 1691 -131 0.32 Â½ 4 4

7 N 2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 -277 0.17 0 4 4

3.24 4 4

19 Glover Sharon
1N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1462 Media: 1461.29 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pazzini Elia ITA 1850 -292 0.15 0 0 0

2 B 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 247 0.81 1 1 1

3 N 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 -111 0.35 0 1 1

4 B 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 198 0.76 1 2 2

5 N 28 3N Vaccari Marco ITA 1460 98 0.63 0 2 2

6 N 35 NC Sayas Payyappat IND 1223 335 0.88 Â½ 2 2

7 B 31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 202 0.76 1 3 3

4.34 3 3

20 Russo Giorgio Nii Noi
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1606 Media: 1605.57 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 -287 0.16 1 1 1

2 N 6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 -205 0.24 0 1 1

3 B 8 CM Marani Luca ITA 1722 -172 0.27 1 2 2

4 N 35 NC Sayas Payyappat IND 1223 327 0.87 1 3 3

5 B 7 CM Cangiano Federico ITA 1731 -181 0.26 0 3 3

6 N 10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 -126 0.33 0 3 3

7 B 33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 255 0.81 Â½ 3 3

2.94 3 3

FSI - 6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B) - Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2201005B)
Cattolica - 02-01-2022 - 06-01-2022

21 Barbetti Raul
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1674 Media: 1623.43 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Muccini Marco ITA 1828 -306 0.14 Â½ 0 0

2 B 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 281 0.84 1 1 1

3 N 9 2N Viti Matteo ITA 1691 -169 0.28 0 1 1

4 B 1 1N Pazzini Elia ITA 1850 -328 0.13 Â½ 1 1

5 N 29 3N Shadrina Eva EST 1416 106 0.64 1 2 2

6 B 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 -41 0.44 0 2 2

7 N 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 -253 0.19 1 3 3

2.66 3 3

22 Costa Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1317 Media: 1418.71 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 -259 0.18 0 0 0

2 N 29 3N Shadrina Eva EST 1416 101 0.64 0 0 0

3 B 27 3N Russo Walter ITA 1474 43 0.56 1 1 1

4 N 23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 1 0.5 0 1 1

5 B 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 206 0.76 1 2 2

6 N 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 276 0.83 Â½ 2 2

7 B 37 NC Moessmer Patrick 1197 320 0.87 0 2 2

4.34 2 2

23 Vincenti Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1805 Media: 1647.00 W-We: 2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 3 1N Muccini Marco ITA 1828 -312 0.14 0 0 0

3 N 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 275 0.83 Â½ 0 0

4 B 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 -1 0.5 1 1 1

5 B 4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 -260 0.18 1 2 2

6 N 6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 -239 0.2 1 3 3

7 B 12 2N Verga Francesco ITA 1637 -121 0.34 1 4 4

2.37 4 4

24 Genga Secondo
1N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1462 Media: 1511.29 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 -251 0.19 0 0 0

2 N 31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 148 0.7 Â½ 0 0

3 B 16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 -69 0.4 1 1 1

4 N 12 2N Verga Francesco ITA 1637 -133 0.32 0 1 1

5 B 33 NC Rubini Alessandro ITA 1295 209 0.77 0 1 1

6 N 8 CM Marani Luca ITA 1722 -218 0.22 1 2 2

7 B 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 263 0.82 Â½ 2 2

3.42 2 2
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25 Marini Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1506 Media: 1562.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Cangiano Federico ITA 1731 -248 0.19 0 0 0

2 B 36 NC Rocca Claudio ITA 1197 286 0.84 1 1 1

3 N 1 1N Pazzini Elia ITA 1850 -367 0.1 Â½ 1 1

4 B 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 -135 0.32 Â½ 1 1

5 N 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 -80 0.39 0 1 1

6 B 29 3N Shadrina Eva EST 1416 67 0.59 Â½ 1 1

7 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 1 0 F 1 1

2.43 1 1

26 Keerti Shree Reddy
3N IND   Elo FIDE: 1482 Perf: 1530 Media: 1586.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Marani Luca ITA 1722 -240 0.2 0 0 0

2 N 2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 -355 0.11 0 0 0

3 B 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 171 0.73 1 1 1

4 N 37 NC Moessmer Patrick 1197 285 0.84 1 2 2

5 B 10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 -194 0.25 0 2 2

6 N 4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 -294 0.15 Â½ 2 2

7 25 3N Marini Alessandro ITA 1483 -1 0 F 2 2

2.28 2 2

27 Russo Walter
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1509 Media: 1508.29 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Viti Matteo ITA 1691 -217 0.22 0 0 0

2 B 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 -89 0.38 Â½ 0 0

3 N 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 -43 0.44 0 0 0

4 B 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 233 0.79 1 1 1

5 B 37 NC Moessmer Patrick 1197 277 0.83 0 1 1

6 N 16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 -99 0.36 1 2 2

7 B 4 CM Bisignano Giuseppe ITA 1776 -302 0.15 1 3 3

3.17 3 3

28 Vaccari Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1667 Media: 1716.57 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 -216 0.22 1 1 1

2 N 8 CM Marani Luca ITA 1722 -262 0.18 1 2 2

3 B 6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 -295 0.15 0 2 2

4 N 2 1N Sforza Michelangelo ITA 1837 -377 0.09 0 2 2

5 B 19 1N Glover Sharon ITA 1558 -98 0.37 1 3 3

6 B 1 1N Pazzini Elia ITA 1850 -390 0.09 0 3 3

7 N 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 -158 0.29 0 3 3

1.39 3 3
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29 Shadrina Eva
3N EST   Elo FIDE: 1416 Perf: 1595 Media: 1594.57 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 -253 0.19 0 0 0

2 B 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 -101 0.36 1 1 1

3 B 10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 -260 0.18 0 1 1

4 N 8 CM Marani Luca ITA 1722 -306 0.14 1 2 2

5 B 21 3N Barbetti Raul ITA 1522 -106 0.36 0 2 2

6 N 25 3N Marini Alessandro ITA 1483 -67 0.41 Â½ 2 2

7 B 16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 -157 0.29 1 3 3

1.93 3 3

30 Vincenti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1268 Media: 1425.14 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Verga Francesco ITA 1637 -277 0.17 0 0 0

2 N 10 2N Mammi Ottavio ITA 1676 -316 0.13 0 0 0

3 B 36 NC Rocca Claudio ITA 1197 163 0.72 1 1 1

4 N 19 1N Glover Sharon ITA 1558 -198 0.24 0 1 1

5 B 34 NC Lugaresi Gabriele ITA 1241 119 0.66 0 1 1

6 N 31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 4 0.51 0 1 1

7 B 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 49 0.57 1 2 2

3 2 2

31 Rotondaro Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1402 Media: 1503.14 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 -262 0.18 0 0 0

2 B 24 1N Genga Secondo ITA 1504 -148 0.3 Â½ 0 0

3 N 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 -207 0.23 0 0 0

4 N 36 NC Rocca Claudio ITA 1197 159 0.71 Â½ 0 0

5 B 8 CM Marani Luca ITA 1722 -366 0.1 Â½ 0 0

6 B 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 -4 0.49 1 1 1

7 N 19 1N Glover Sharon ITA 1558 -202 0.24 0 1 1

2.25 1 1

32 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1160 Media: 1468.71 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rempe Mieke GER 1594 -283 0.16 0 0 0

2 N 19 1N Glover Sharon ITA 1558 -247 0.19 0 0 0

3 N 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 -171 0.27 0 0 0

4 B 16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 -262 0.18 1 1 1

5 N 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 -206 0.24 0 1 1

6 B 36 NC Rocca Claudio ITA 1197 114 0.66 0 1 1

7 N 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 -49 0.43 0 1 1

2.13 1 1
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33 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1588 Media: 1644.50 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 NC Bye ITA 1588 -293 0 F 0 0

2 B 9 2N Viti Matteo ITA 1691 -396 0.08 Â½ 0 0

3 N 7 CM Cangiano Federico ITA 1731 -436 0.08 0 0 0

4 B 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 -268 0.17 Â½ 0 0

5 N 24 1N Genga Secondo ITA 1504 -209 0.23 1 1 1

6 B 3 1N Muccini Marco ITA 1828 -533 0.08 0 1 1

7 N 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550 -255 0.19 Â½ 1 1

0.83 1 1

34 Lugaresi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1446 Media: 1495.14 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 -332 0.12 Â½ 0 0

2 N 21 3N Barbetti Raul ITA 1522 -281 0.16 0 0 0

3 B 23 3N Vincenti Leonardo ITA 1516 -275 0.17 Â½ 0 0

4 N 27 3N Russo Walter ITA 1474 -233 0.21 0 0 0

5 N 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 -119 0.34 1 1 1

6 B 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 -276 0.17 Â½ 1 1

7 N 24 1N Genga Secondo ITA 1504 -263 0.18 Â½ 1 1

1.35 1 1

35 Sayas Payyappat
NC IND   Elo FIDE: 1223 Perf: 1699 Media: 1648.71 W-We: 3.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Simonelli Mattia ITA 1563 -340 0.12 1 1 1

2 B 11 2N Tellarini Lorenzo ITA 1669 -446 0.08 1 2 2

3 N 3 1N Muccini Marco ITA 1828 -605 0.08 0 2 2

4 B 20 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1550 -327 0.13 0 2 2

5 N 13 2N Saynajakangas Kirsi FIN 1618 -395 0.08 Â½ 2 2

6 B 19 1N Glover Sharon ITA 1558 -335 0.12 Â½ 2 2

7 B 6 CM Antoniacci Riccardo ITA 1755 -532 0.08 1 3 3

0.69 3 3

36 Rocca Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1251 Media: 1480.71 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 -363 0.1 0 0 0

2 N 25 3N Marini Alessandro ITA 1483 -286 0.16 0 0 0

3 N 30 NC Vincenti Francesco ITA 1360 -163 0.28 0 0 0

4 B 31 NC Rotondaro Riccardo ITA 1356 -159 0.29 Â½ 0 0

5 N 16 1N Bevilacqua Michele ITA 1573 -376 0.09 0 0 0

6 N 32 3N Vaccari Luigi ITA 1311 -114 0.34 1 1 1

7 B 8 CM Marani Luca ITA 1722 -525 0.08 0 1 1

1.34 1 1
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37 Moessmer Patrick
NC   Elo FIDE: 1197 Perf: 1518 Media: 1574.17 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 2N Verga Francesco ITA 1637 -440 0.08 Â½ 0 1

3 B 18 CM Garofalo Sergio ITA 1560 -363 0.1 0 0 1

4 B 26 3N Keerti Shree Reddy IND 1482 -285 0.16 0 0 1

5 N 27 3N Russo Walter ITA 1474 -277 0.17 1 1 2

6 B 5 1N Giulianelli Bruno ITA 1775 -578 0.08 0 1 2

7 N 22 2N Costa Vincenzo ITA 1517 -320 0.13 1 2 3

0.72 2 3
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